



طالبان، مدیر کل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد  
**بهره‌برداری از ۳۱۳ کیلومتر پروژه‌های راهسازی همزمان با سفر رئیس‌جمهور به فارس**



دادستان کل استان فارس مطرح کرد  
**گسترش خدمات حمایتی برای خانواده زندانیان در فارس**



اسدی، شهردار شیراز خبرداد  
**چراغ سبز شهرداری شیراز برای رفع مشکلات ورزشکاران نابینا و کم بینا**



# هشدار برای مالکان؛ پاییزی شدن سر نوشت باغ شهری ها در فارس

رئیس سازمان امور اراضی کشور: در قوانین فعلی چیزی به نام باغ شهر نداریم

طبق قانون حفظ کاربری اراضی ساخت و سازهای باغشهری که قبل از سال ۱۳۷۴ احداث شده‌اند، مشمول قانون نیست و دادگاه حکم بر آن می‌دهد. ساخت و سازهایی که بین سال ۷۴ تا ۸۵ ساخته شده باشد فقط جریمه نقدی می‌شوند، اما ساخت و سازهای بعد از سال ۸۵ مشمول قلع و قمع و اعاده به وضع سابق می‌شوند



## قرار ما ۱۱ اسفند پای صندوق‌های رای

رئیس ستاد انتخابات استان خبر داد: ادامه ثبت نام قطعی داوطلبان نمایندگی مجلس در فارس تا سوم آبان



## اگر بشود چه شود

خبرهای شیرین برای ورزش دوستان شیرازی و تکمیل دو ورزشگاه ۶ و پنج هزار نفری این کلاشهر در راه است، اگر دوباره بی‌پولی کامران را تلخ نکند

اینک ما ماندیم و وعده‌های مطرح شده در پروژه‌های باستانی ورزشی شهرمان، اعضای هیات دولت آمدند و دیدند و گفتند و رفتند. شکی نیست که اگر پیگیری نمایندگان و مسئولان و رسانه‌های فارس مستمر و کارساز نباشد این وعده‌ها در سفرهای بعد هم تکرار خواهند شد و کسی به یاد نخواهد آورد که آب از آب تکان نخورده است

همزمان با دومین سفر ریاست جمهوری و هیأت دولت به استان فارس؛

# سامانه آبرسانی شرق شیراز افتتاح شد



این مقام مسئول با اشاره به اینکه مخزن مذکور مخزنی استوانه‌ای با قطری معادل ۷۴ متر و در ارتفاع ۷ متری و با مساحتی حدود ۳۳۰۰ متر مربع می‌باشد به تشریح مشخصات فنی این مخزن پرداخت و گفت: این مخزن دو قلو بوده که شامل یک هسته مرکزی و یک مخزن بیرونی است و اجرای آن در ۹ بلوک دایره‌ای شکل در مرکز و ۸ بلوک قطاعی در اطراف مرکز صورت گرفته است. رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز افزود: در اجرای این مخزن بالغ بر ۱۲۷۰۰ متر مربع قالب بندی، ۶۹۵ تن آرماتوربندی و ۶۳۴۰ متر مکعب بتن ریزی جهت ۴۱۸۳ متر مربع فونداسیون، ۱۳۷۵ متر مربع دیوار خارجی ۹۰۰ متر مربع دیوار داخلی، ۴۱۸۳ متر مربع سقف و ۱۵۶ عدد ستون استفاده گردیده است. در ادامه گفت: اعتبار هزینه شده جهت اجرای سامانه آبرسانی به شرق شیراز ۱۴۰۰ میلیارد ریال است. وی اظهار داشت: با توجه به میزان متغیر نزولات در سال‌های اخیر و گستردگی کلان‌شهر شیراز احداث مخازن ذخیره آب شرب بسیار محسوس بوده و در این راستا مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی حسین‌آباد یکی از پروژه‌هایی است که جهت کاهش تنش در توزیع آب منطقه پیش‌بینی شده است. به‌روزی در ادامه گفت: کلنگ دو پروژه زیست محیطی نیز با حضور رئیس‌جمهور زده شد که با تکمیل این پروژه‌ها تصفیه فاضلاب در شیراز به ۷۵ درصد و در شهر صدر به ۵۰ درصد خواهد رسید، همچنین این دو پروژه سهم قابل توجهی در طرح نهضت ملی مسکن ایفا خواهد کرد.

معاون راهبردی و نظارت بر بهره‌برداری آبقا کشور ضمن قدرانی از عملکرد آبقا شیراز گفت: سامانه آبرسانی به شرق شیراز از پروژه‌های بزرگ شهر محسوب می‌شود که در پایداری و تاب‌آوری آب شرب مردم شیراز بسیار تأثیرگذار است و امیدواریم پروژه‌های مشابه برای خدمت‌رسانی به مردم بیشتر شود. هاشم امینی افتتاح سامانه آبرسانی به شرق شیراز در روز بزرگداشت حافظ را مبارک اعلام کرد و افزود: شرکت آبقا شیراز از شرکتهای برتر کشور است که با تلاش‌هایی که دارند پیش‌بینی می‌کنیم سطح کیفی خدمات آب و فاضلاب این شهر روز به روز افزایش پیدا خواهد کرد. در این آیین رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز به تشریح وضعیت آبرسانی در شیراز پرداخت و گفت: کلان‌شهر شیراز جمعیتی بالغ بر ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، ۸۷۲ هزار مشترک را تحت پوشش دارد. بهمن به‌روزی در ادامه افزود: در شیراز طول شبکه و خطوط انتقال موجود ۶۰۸۲ کیلومتر و حجم مخازن در مدار این شهرستان ۴۳۱ هزار مترمکعب می‌باشد. مدیرعامل آبقا شیراز با بیان اینکه سامانه آبرسانی شرق شیراز شامل مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی ذخیره آب آشامیدنی از جنس بتن و در شرق شیراز در منطقه حسین‌آباد واقع شده است که با تکمیل این پروژه آبرسانی، میزان استفاده از آبهای زیرزمینی کاهش می‌یابد گفت: با بهره‌برداری از این پروژه ۴۰ درصد چاه‌ها خاموش شده و فرونشست کاهش می‌یابد.

همزمان با دومین سفر ریاست جمهوری و هیأت دولت به استان فارس، سامانه آبرسانی شرق شیراز با حضور معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و معاون راهبردی و نظارت بر بهره‌برداری آبقا کشور افتتاح شد. همزمان با دومین سفر ریاست جمهوری و هیأت دولت به استان فارس، سامانه آبرسانی شرق شیراز شامل مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب آشامیدنی حسین‌آباد، ۲ کیلومتر خط انتقال و ۶ حلقه چاه با حضور مهدی جمالی نژاد، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور، هاشم امینی، معاون راهبردی و نظارت بر بهره‌برداری آبقا کشور و محمود رضایی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و بهمن به‌روزی، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و جمعی از معاونین و مدیران آبقا شیراز افتتاح شد. معاون عمرانی و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در آیین افتتاحیه سامانه آبرسانی شرق شیراز با بیان اینکه پروژه‌هایی که در این سفر ریاست جمهوری به بهره‌برداری رسیده آرزوی سالیان مردم شیراز بوده است، گفت: امسال بیش از ۲۰ هزار پروژه را افتتاح و کلنگ زنی می‌کنیم و این نشان می‌دهد قطار پیشرفت در حال حرکت است و با سرعت ادامه خواهد داشت. مهدی جمالی نژاد سامانه آبرسانی به شرق شیراز را پروژه ارزشمندی برای مردم شیراز دانست و بیان کرد: امیدواریم به برنامه‌های بعدی شاهد بهره‌برداری از طرح‌هایی باشیم که مشکلات آب شرب را بطور کامل حل کند.